公告網站：中壢高商首頁/團體/家長會  公告日期：104.10.16

104 學年度家長會第一次委員會 1/2 頁

國立中壢高商家長會 1 0 4 學 年 度 第一次委員會 會議記錄

開會時間：104 年 10 月 04 日（星期六）上午 11:45～13:30

開會地點：國立中壢高商志道六樓講義堂

主    席：校長及新任會長謝光靈

出席人員：全體新任家長委員，應到 29，實到 27，委託 0。

列席人員：中壢高商李校長世峰暨各處室一級主管

一、召集人致詞 (略)

二、選舉常務委員、會長、副會長，推舉財務及監察委員。

說明：常務委員 9 人，由二十九位家長委員互選(推)產生；常務委員互選(推)會長 1 人及

副會長 3 人(副會長可由會長邀請三位委員出任)。

結果：

（一） 常務委員 9 人當選名單如下；得票數如附件一。

張鴻鈞、吳嘉鈺、王彗銣、童清維、謝光靈、陳昌城、邢書楷/黃美玉

洪瑞隆、宋文龍/吳錦蘭。

（二） 會長由謝光靈先生當選；得票數如附件二。

（三） 副會長由會長邀請童清維、陳昌城、吳嘉鈺出任。

（四） 財務、監察委員推舉黃美玉、符靖佳出任。

三、新舊任會長交接

四、新任會長致詞(略)

公告網站：中壢高商首頁/團體/家長會  公告日期：104.10.16

104 學年度家長會第一次委員會 2/2 頁

五、案由討論

（一）如何協助籌辦 104 學年度運動會？

1. 104 年 11 月 12、13 為本學年運動會。

2. 相關活動經費(委員志工服裝、餐敘) 如附件三，已列入本年度預算。

3. 請討論資金籌募方式。

決議：贊成 27 票，反對 0 票；無異議通過活動經費；資金籌募方式，由家長及來

賓自由捐贈。

（二）如何協助籌辦 104 學年度親職教育日活動？

1. 104 年 10 月 24 為本學年親職教育日，由輔導室主辦、各處室及全體導師協辦，

邀全體家長出席，參加校務簡介、專題講座及親師座談會。

2. 當日是否如往常設置捐款處，歡迎家長挹注校務運作資金，提升辦學品質？

決議：贊成 27 票，反對 0 票；無異議通過資金籌募，由家長及來賓自由捐贈。

（三）家長會聘請之顧問及會務人員。

說明：由會長提名，學校人員可請校長推薦。

決議：聘前任會長洪瑞隆先生擔任顧問、秘書室古慧敏任承辦人、實習處幹事陳

菊竹兼任出納，均為無給職。

六、臨時動議

無。

七、散會